
  

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

 51-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2018 m. liepos 4 d. 

Kalvarijos savivaldybės tarybos posėdžių salė, Laisvės g. 2, Kalvarija 

 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.30–10.40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4.  10.40–10.50 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 10.50–11.30 UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro informacija 

Pranešėjas: Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų 

tvarkymo centro direktorius 

 

6. 11.30-11.40 Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Metas Ražinskas 

 


